
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 18.10.2019 г.                                                                                                     № 2163 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 15.12.2011 № 3537 «О порядке 

ведения муниципальной долговой книги 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В целях уточнения отдельных положений Порядка ведения 

муниципальной долговой книги Петропавловск-Камчатского городского округа, 

утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.12.2011 № 3537, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.12.2011  

№ 3537, следующие изменения: 

1.1 в пункте 1.1 слова «с целью определения процедуры» заменить словами 

«с целью определения порядка»; 

1.2 пункт 1.2 изложить в следующей редакции: 

«1.2. Информация о долговых обязательствах, отраженных в Долговой 

книге, подлежит передаче в Министерство финансов Камчатского края  

в составе, порядке и сроки, установленные Министерством финансов 

Камчатского края.»; 

1.3 пункт 2.12 изложить в следующей редакции: 

«2.12 Информация, содержащаяся в Долговой книге по всем долговым 

обязательствам, предоставляется по запросам законодательных 

(представительных), исполнительных, контрольных, судебных органов,  

а также по запросам кредитных организаций. При проведении электронных 

процедур в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» информация, 

содержащаяся в Долговой книге, кредитным организациям  

не предоставляется.». 



2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


